os acionistas da Companhia, de acordo com as proporções detidas por cada um no capital social da 
Companhia 

(d) a declaração dos dividendos fixos devidos às Ações Preferenciais Classe A relativos ao exercício 
social de 2025, no montante total de R$ 1.307.101,97 (um milhão, trezentos e sete mil, cento e um 
reais e noventa e sete centavos), equivalentes a R$ 6,338047966 (seis reais vírgula três, três, oito, 
zero, quatro, sete, nove, seis, seis) por Ação Preferencial Classe A, a serem pagos até 31 de 
dezembro de 2026. 

Adicionalmente, foi celebrado, nesta data, aditivo ao Acordo de Acionistas da Companhia, com a